МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША

город Краснодар, ул. Уссурийская, 2

П Р И К А З
01.09.2018			                      				                     № 276
Об организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

	На основании Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 120-ФЗ от 24.06.1999г., во исполнение закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за реализацию закона № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» - М.В. Барановскую, заместителя директора по ВР.
2. Утвердить план профилактических мероприятий по реализации Закона № 1539 (Приложение № 1).
3. Утвердить план совместных мероприятий МАОУ СОШ № 66 и инспектора ОПДН п. Калинино по реализации Закона № 1539-КЗ (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16						Т.В. Ищенко

С приказом ознакомлены:
Барановская М.В.
[bookmark: _GoBack]